
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

مطر الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

367

1

2

3

4

5

6

7

8

151813670001

151813670002

151813670003

151813670004

151813670005

151813670006

151813670007

151813670008

أحمد سالم كباشي فرج

امير علي خلف زيدان

امير علي عبد السادة خلف

باقر علاء  منهل عاني

تقي فؤاد كاظم اعزيز

حسن أحمد نعيم محمد

حسين علي حسين بدن

حسين علي زياره شندي

74

71

63

71

60

89

73

71

83

79

73

64

62

84

78

69

60

66

56

56

59

66

67

53

64

57

58

52

56

73

61

59

73

63

62

55

57

82

44

62

59

61

59

58

54

72

53

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

413

397

371

356

348

466

0

370

68.83

66.17

61.83

59.33

58

77.67

0

61.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

70

67

54

69

55

86

64

71

78

71

60

51

42

74

66

56

47

52

39

46

42

51

51

32

40

42

35

35

39

52

41

37

56

30

34

27

30

65

12%

39

40

47

42

49

39

56

29

38

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

0

384

0

0

0

0

0

0

0

64

0

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

74

71

72

65

91

82

70

87

87

86

77

82

94

90

82

72

79

72

66

76

80

83

73

88

72

81

69

72

93

80

80

89

95

90

83

84

98

76

84

78

75

76

67

69

88

76

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

482

476

434

448

544

487

463

82

80.33

79.33

72.33

74.67

90.67

81.17

77.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

مطر الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

367

9

10

11

12

13

14

15

16

151813670009

151813670010

151813670011

151813670012

151813670013

151813670014

151813670015

151813670016

حسين علي عبد الهادي فليح

حسين قاسم عبد الله عوده

حيدر عباس عمران موسى

حيدر محمود علي زاير

سجاد فراس هاشم جبر

ضياء خليل خمل عاني

عباس صلاح  عباس ياسين

عباس عقيل ناصر جمعة

56

66

89

88

76

65

88

62

64

66

82

88

75

62

91

67

57

52

71

77

56

55

78

65

55

60

71

66

68

50

80

62

58

52

79

90

67

69

87

79

61

55

72

77

66

54

73

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

351

351

464

486

408

355

497

401

58.5

58.5

77.33

81

68

59.17

82.83

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

53

63

89

86

80

56

82

44

46

58

73

81

70

47

85

56

43

32

59

69

42

39

67

57

32

50

51

40

56

31

63

50

28

29

60

81

44

53

76

68

46

34

56

65

56

35

57

52

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

0

0

388

0

0

0

430

0

0

0

64.67

0

0

0

71.67

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

69

88

90

72

74

94

80

81

73

91

94

80

76

96

78

71

72

82

85

69

71

88

73

77

69

91

92

79

64

96

74

87

74

97

98

89

85

98

89

75

75

87

89

76

72

88

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

432

536

548

465

442

560

474

75

72

89.33

91.33

77.5

73.67

93.33

79



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

مطر الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

367

17

18

19

20

21

22

23

24

151813670017

151813670018

151813670019

151813670020

151813670021

151813670022

151813670023

151823670024

علي فرحان منهل عاني

علي كريم خضر رجا

محمد باقر ثائر كريم عباس

محمد صادق أحمد كاظم حمود

محمد صادق حازم كريم عباس

مقتدى محمد غضنفر عبد الحسين

مهدي سلمان حسون شويع

داينه هادي ابراهيم شرهان

93

71

53

53

94

72

81

77

94

78

65

57

96

72

78

90

81

78

70

53

97

72

74

77

81

67

58

33

98

77

77

79

93

85

61

57

98

79

84

89

83

69

59

50

90

68

75

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

525

448

366

0

573

440

469

481

87.5

74.67

61

0

95.5

73.33

78.17

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

68

47

50

88

74

81

75

93

69

55

39

93

72

68

89

76

80

69

34

95

70

74

74

65

50

50

11%

96

78

70

78

89

86

49

40

96

66

78

83

73

60

51

36

83

60

70

55

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

413

0

0

551

420

441

454

81.67

68.83

0

0

91.83

70

73.5

75.67

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

74

58

55

100

69

80

79

95

86

74

74

98

72

87

90

85

76

71

71

99

74

74

79

97

83

66

55

100

75

84

80

97

83

72

73

100

91

90

94

92

77

67

54

97

75

79

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

479

408

382

594

456

494

505

93

79.83

68

63.67

99

76

82.33

84.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

مطر الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

367

25

26

151823670025

151823670026

ريام احمد جمعة كعيد

زهراء منتظر عدنان فرج

93

70

95

72

91

73

76

61

89

69

82

74

ناجح

ناجح

526

419

87.67

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

69

93

65

90

67

59

50

81

57

71

72

ناجح

ناجح

486

380

81

63.33

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26
المشاركون

24
الناجحون

2
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه92.31% 

الممتحنون
26

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

94

70

96

79

92

78

93

72

97

81

93

75

ناجح

ناجح

565

455

94.17

75.83


