

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مطر الاهلية المختلطة

367

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التلميذ اسم التلم
ناجح	82	492	78	89	88	72	87	78	السعي	151813670001 1
راسب	0	0	40	56	40	47	78	70	الامتحان النهائي	أحمد سألم كباشي فرج
ناجح	68.83	413	59	73	64	60	83	74	الدرجة النهائية	- "
ناجح	80.33	482	75	95	72	79	87	74	السعي	151813670002 2
راسب	0	0	47	30	42	52	71	67	الامتحان النهائي	امير علي خلف زيدان
ناجح	66.17	397	61	63	57	66	79	71	الدرجة النهائية	
ناجح	79.33	476	76	90	81	72	86	71	السعي	151813670003 3
راسب	0	0	42	34	35	39	60	54	الامتحان النهائي	امير علي عبد السادة خلف
ناجح	61.83	371	59	62	58	56	73	63	الدرجة النهائية	
ناجح	72.33	434	67	83	69	66	77	72	السعي	151813670004 4
راسب	0	0	49	27	35	46	51	69	الامتحان النهائي	باقر علاء منهل عاني
ناجح	59.33	356	58	55	52	56	64	71	الدرجة النهائية	
ناجح	74.67	448	69	84	72	76	82	65	السعي	151813670005 5
راسب	0	0	39	30	39	42	42	55	الامتحان النهائي	تقي فؤاد كاظم اعزيز
ناجح	58	348	54	57	56	59	62	60	الدرجة النهائية	
ناجح	90.67	544	88	98	93	80	94	91	السعي	151813670006 6
ناجح	64	384	56	65	52	51	74	86	الامتحان النهائي	حسن أحمد نعيم محمد
ناجح	77.67	466	72	82	73	66	84	89	الدرجة النهائية	
ناجح	81.17	487	76	76	80	83	90	82	السعي	151813670007 7
راسب	0	0	29	12%	41	51	66	64	الامتحان النهائي	حسین علي حسین بدن
مكمل	0	0	53	44	61	67	78	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
ناجح	77.17	463	74	84	80	73	82	70	السعي	151813670008 8
راسب	0	0	38	39	37	32	56	71	الامتحان النهائي	حسین علی زیاره شندی
ناجح	61.67	370	56	62	59	53	69	71	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مطر الاهلية المختلطة

367

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	75	450	75	87	77	71	81	59	السعي		151813670009	9
	راسب	0	0	46	28	32	43	46	53	الامتحان النهائي	عبد الهادي فليح	حسین علی	
	ناجح	58.5	351	61	58	55	57	64	56	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	75	74	69	72	73	69	السعي		151813670010	10
	راسب	0	0	34	29	50	32	58	63	الامتحان النهائي	م عبد الله عوده	حسين قاس	
	ناجح	58.5	351	55	52	60	52	66	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.33	536	87	97	91	82	91	88	السعي		151813670011	11
	ناجح	64.67	388	56	60	51	59	73	89	الامتحان النهائي	عمران موسى	حيدر عباس	
	ناجح	77.33	464	72	79	71	71	82	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.33	548	89	98	92	85	94	90	السعي		151813670012	12
	مكمل	0	0	65	81	40	69	81	86	الامتحان النهائي	ود علي زاير	حیدر محه	
	ناجح	81	486	77	90	66	77	88	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.5	465	76	89	79	69	80	72	السعي		151813670013	13
	مكمل	0	0	56	44	56	42	70	80	الامتحان النهائي	س هاشم جبر	سجاد فر	
	ناجح	68	408	66	67	68	56	75	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	72	85	64	71	76	74	السعي		151813670014	14
	راسب	0	0	35	53	31	39	47	56	الامتحان النهائي	ل خمل عاني	ضياء خلَّد	
قرار	ناجح	59.17	355	54	69	<u>50</u>	55	62	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	88	98	96	88	96	94	السعي		151813670015	15
	ناجح	71.67	430	57	76	63	67	85	82	الامتحان النهائي	ح عباس ياسين	عباس صلاً	
	ناجح	82.83	497	73	87	80	78	91	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	80	89	74	73	78	80	السعي		151813670016	16
	مكمل	0	0	52	68	50	57	56	44	الامتحان النهائي	ل ناصر جمعة	عباس عقياً	
	ناجح	66.83	401	66	79	62	65	67	62	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مطر الاهلية المختلطة

367

نتيجه	الن	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	93	558	92	97	97	85	95	92	السعي	151813670017	17
	ناجح	81.67	490	73	89	65	76	93	94	الامتحان النهائي	علي فرحان منهل عاني	
- C	ناجح	87.5	525	83	93	81	81	94	93	الدرجة النهائية		
	ناجح	79.83	479	77	83	83	76	86	74	السعي	151813670018	18
	ناجح	68.83	413	60	86	50	80	69	68	الامتحان النهائي	علي كريم خضر رجا	
- C	ناجح	74.67	448	69	85	67	78	78	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	68	408	67	72	66	71	74	58	السعي	151813670019	19
	مكمل	0	0	51	49	50	69	55	47	الامتحان النهائي	محمد باقر ثائر كريم عباس	
- C	ناجح	61	366	59	61	58	70	65	53	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.67	382	54	73	55	71	74	55	السعي	151813670020	20
(راسب	0	0	36	40	11%	34	39	50	الامتحان النهائي	محمد صادق أحمد كاظم حمود	
ا قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	57	33	53	57	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	ناجح	99	594	97	100	100	99	98	100	السعي	151813670021	21
	ناجح	91.83	551	83	96	96	95	93	88	الامتحان النهائي	محمد صادق حازم كريم عباس	
- C	ناجح	95.5	573	90	98	98	97	96	94	الدرجة النهائية		
	ناجح	76	456	75	91	75	74	72	69	السعي	151813670022	22
	ناجح	70	420	60	66	78	70	72	74	الامتحان النهائي	مقتدى محمد غضنفر عبد الحسين	
- C	ناجح	73.33	440	68	79	77	72	72	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	82.33	494	79	90	84	74	87	80	السعي	151813670023	23
	ناجح	73.5	441	70	78	70	74	68	81	الامتحان النهائي	مهدي سلمان حسون شويع	
į (ناجح	78.17	469	75	84	77	74	78	81	الدرجة النهائية	-	
	ناجح	84.17	505	83	94	80	79	90	79	السعي	151823670024	24
	ناجح	75.67	454	55	83	78	74	89	75	الامتحان النهائي	داینه هادی ابراهیم شرهان	
(ناجح	80.17	481	69	89	79	77	90	77	الدرجة النهائية	, -	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مطر الاهلية المختلطة

367

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	•	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	94.17	565	93	97	93	92	96	94	السعي		151823670025	25
	ناجح	81	486	71	81	59	90	93	92	الامتحان النهائي	د جمعة كعيد	ريام احم	
	ناجح	87.67	526	82	89	76	91	95	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.83	455	75	81	72	78	79	70	السعي		151823670026	26
	ناجح	63.33	380	72	57	50	67	65	69	الامتحان النهائي	ظر عدنان فرج	ز هراء منت	
	ناجح	69.83	419	74	69	61	73	72	70	الدرجة النهائية			

نر في على حسر بن افت

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/02

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.31%	0	2	24	26	26	النهائي